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綜合旅遊區 (1樓)
General Tourism Zone (1F)

縣市推薦旅遊區
TAIWAN

參展單位名稱 攤位號碼

客家委員會

臺北市政府觀光傳播局

臺南市政府

台灣黃金蕎麥有限公司

臺邦商旅

南元花園休閒農場

天下大飯店

虹泰水凝膠世界 (觀光工廠)

奇美食品股份有限公司

台南大員皇冠假日酒店

劍橋大飯店

安平留飯店

台南大飯店

維悅酒店(東新國際開發)

苗栗縣政府文化觀光局

尚順育樂世界

泰安觀止溫泉會館

巧克力雲莊

慈夢柔溫泉度假會館

石風城堡

湯悅溫泉會館

K103

K106

K507

K501

K502

K503

K504

K505

K506

K602

K604

K605

K606

K607

K508、K614

K509

K513

K610

K613

K615

K616

澎湖縣政府

花蓮縣衛生局

原住民族委員會

行政院農業委員會

台灣休閒農業發展協會

宜蘭縣休閒農業發展協會

臺中市政府農業局

馬那邦休閒農業區

花蓮縣政府

豐興餅舖

花蓮縣餅

吉鄉糕粽有限公司

德利豆乾

舞鶴茶園公主咖啡

曾師傅伴手禮

立川漁場股份有限公司

阿美麻糬

紐澳華溫泉民宿

麗軒國際飯店

吉野精棧民宿

花蓮怡園渡假村

檜木居民宿

百悅休閒飯店

新北市政府

K714

K716

K901

K907

K1111

K911

K912

K914

K915

K1011

K1012

K1014

K1015

K1112

K1114

K1115

K1211

K1212

K1215

K1301

K708財團法人台灣優良農產品發展協會
(農委會台灣農業好伴手)
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國軍退除役官兵輔導委員會

明池森林遊樂區

棲蘭森林遊樂區

福壽山農場

武陵農場

清境農場

臺東農場(池上會館、壽豐會館、東河農莊)

彰化農場高雄場區(高雄農場)

富悅渡假休閒旅館

嘉義市政府

唯一旅行社有限公司

鈺通大飯店股份有限公司

南院旅墅

嘉義皇品國際酒店

德霖國際事業有限公司

冠閣商務大飯店

耐斯王子大飯店

德爾芙快捷酒店

嘉義亮點旅店

連江縣交通旅遊局

桃園市政府

台東縣政府

鹿鳴溫泉酒店

石山部落

台東縣觀光協會

知本金聯世紀酒店

曙光渡假酒店

K1907

K1911

K2001

K2101

K2204

K2102

K2103

K2104

K2106

K2202

基隆市政府

交通部觀光局

宜蘭縣政府

川湯春天溫泉飯店

宜蘭民宿合法經營者策略聯盟

礁溪鳳凰德陽川泉旅

美嘉美大飯店

礁溪鄉公所

華閣溫泉飯店

頭城休閒農場

春水笈溫泉渡假會館

伯斯飯店

水岸森林休閒農場

屏東縣政府

高雄市政府

高雄市政府農業局

高雄晶英國際行館

高雄市政府觀光局

得意中華食品有限公司/台灣滷味博物館

南投縣政府

日月潭教師會館

臺中市政府觀光旅遊局

彰化縣政府城市暨觀光發展處

花東縱谷國家風景區

行政院環境保護署

教育部體育署

K1611

K1612

K1613

K1712

K1713

K1811

K1812

K1501

K1504

K1702

K1701

K1703

K1705

K1708

K1710

K1902

K1303

K1307

K1413、K1715

K1311

K1313

K1511

K1514金玉滿堂休閒事業有限公司
(阿先湯泉養生會館)
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青澤伴手禮

凱旋星光酒店

冬山鄉農會

K2203

K2206

K2506

山陰觀光推廣機構／雲南廣域聯合

JR西日本

埼玉縣東京北邊

九州～四國周遊行　愛媛・大分

四國區域廣域觀光振興事業推進協議會

德島縣

足利市 / 那須町

東武集團

永旺集團

多美迎酒店

株式會社三井不動產酒店管理

JR東日本

東京單軌電車

ANA 日商全日本空輸

Nippon Rent-A-Car

神河町

京都和服體驗 夢館 / MK包車觀光計程車

關西觀光交通票券指南&銷售處

SEVEN & I 集團

京阪神好時光

LUMINE購物商場

大興旅行社(日本館)

日本旅遊推廣媒體協會

音樂盒堂股份有限公司

山富國際旅行社(日本館)

WOW!JAPAN

北海道

I311

I313

I314

I402

I404

I406

I412

I413

I501

I503

I504

I506

I506

I508

I511

I512

I513

I514

I603

I612

I706

I708

I711

I712

I714

I806

I812

長野縣(旭本國際實業有限公司)

日本館(日本觀光振興協會)

阪急阪神集團

佐賀縣觀光聯盟

唐津市

靜岡縣

沖繩觀光會議局

驚安殿堂-唐吉訶德

WAttention Tokyo+ 挖！日本

吉帝旅行社有限公司(日本館)

公益財團法人　宮崎觀光會議協會

鹿兒島縣指宿・霧島・南九州・南大隅

九州旅客鐵道株式會社

岡山縣

山陰山陽觀光推進協議會

（一社）山口縣觀光聯盟

福岡(福岡縣/福岡旅遊促進協會/西鐵集團)

I008

I101

I103

I104

I105

I108

I110

I113

I114

I201

I203

I204

I210

I211

I213

I301

亞太區
ASIA PACIFIC

參展單位名稱 攤位號碼

I303西日本鐵道株式會社、日田市、阿蘇市、
九州產交巴士株式會社、日田巴士株式會社

I305

I308

熊本電氣鐵道株式會社/阿蘇熊本機場國際線振興
協議會(熊本縣交通政策課)/株式會社熊本ＤＭＣ

大榮國際旅行社(日本館)
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公益財團法人 東京觀光財團

品川區

哈多巴士旅遊

東京車站一番街

關東地區廣域觀光振興事業推進協議會

東急集團

京王集團

茨城縣

極上之會津項目協議會

京成（成田機場交通　鐵路・高速巴士）

東北廣域旅遊振興事業推進協議會

日本免稅店銀座8樓店

株式會社橫濱八景島

富士箱根伊豆國際觀光主題地區神奈川縣協議會

名生旅行社股份有限公司(日本館)

一般社團法人 南魚沼市觀光協會

日本星野集團

CENTRAL JAPAN

百順旅行社 (日本館)

斑尾東急度假村　ＴＡＮＧＲＡＭ飯店/信濃町

上田觀光協會

澀川市　伊香保溫泉

雙向國際旅行社股份有限公司(日本館)

富山灣·黑部峽谷·新川旅遊區議會

台灣近畿國際旅行社股份有限公司

三重縣菰野町

近鐵集團

J101

J103

J104

J105

J107

J203

J205

J206

J301

J303

J306

J402

J403

J404

J501

J503

J504

J506

J601

J603

J604

J605

J701

J703

J705

J707

J708

世界角色扮演高峰會

昇龍道

飛驒高山

印尼(Ministry of Tourism of Republic of Indonesia)

菲律賓觀光部

泰國觀光局台北辦事處

澳門特別行政區政府旅遊局

印度

韓國觀光公社

香港商香港旅發局有限公司台灣分公司

馬來西亞觀光局

雪蘭莪州旅遊局

沙巴旅遊局

蒙古國

J802

J803

J805

I905

I910

I1112

J709

J901

J904

J908

J911

J2210

I007

I1003

I1108

I1711

I1713

I1811

參展單位名稱 攤位號碼

歐美非中東區
EUROPE, AMERICA, AFRICA 
& MIDDLE EAST

土耳其貿易辦事處

ATC克里米亞

夏威夷觀光局駐台辦事處

奧地利商務代表辦事處

華友旅行社有限公司

瑞士旅遊局

華友旅行社有限公司

林肯企管顧問有限公司

巴拉圭
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斯洛伐克經濟文化辦事處

約旦王國駐華商務辦事處

阿曼王國駐華商務辦事處

波蘭臺北辦事處

秘魯駐臺北商務辦事處

俄羅斯 莫斯科

大地假期旅行社有限公司

伊朗

法國旅遊發展署

美國館

美國旅遊推展協會

加州旅遊局

台灣美國運通國際(股)公司

Aqua-Aston Hospitality

馬里亞納觀光局

帛琉觀光局

關島觀光局

Chicago O’Hare International Airport

駐台北以色列經濟文化辦事處

I1812

I1813

I1814

I1914

J1101

J1502

J1504

J1604

J1703

J1704

J1705

J1803

J1903

J1904

J1905

J2003

J1902

創造旅行社股份有限公司

創新旅行社

盈達旅行社（股）公司

百威旅行社股份有限公司

雄獅旅行社股份有限公司

東南旅行社股份有限公司

鳳凰旅遊

金凤凰旅游公司

五福旅行社

康福旅行社(股)有限公司 (可樂旅遊)

台灣中國旅行社股份有限公司

山富國際旅行社股份有限公司

友泰國際旅行社股份有限公司

品冠國際旅行社股份有限公司

暢遊旅行社有限公司

來趣旅行社有限公司

興國旅行社股份有限公司

心典實業有限公司

鄉村旅行社有限公司

俊鑫旅行社有限公司

雙向國際旅行社股份有限公司

喜鴻旅行社

台塑網旅行社股份有限公司

I704

I804

I901

I1301

I1308

I1701、N1310

參展單位名稱 攤位號碼

旅行社區
TRAVEL AGENT

I1708

I1815

I1902

I1908、I2107

I2014

I2101

I2113

I2305

I2308

I2312

I2313

I2403

I2411

I2501、J2101

I2507

I2511
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亞森旅行社 (澄果旅遊)

尊榮國際旅行社股份有限公司

長汎假期

易飛網國際旅行社股份有限公司

窮游網

百樂國際旅行社

燦星國際旅行社股份有限公司

世邦旅行社

吉帝旅行社有限公司

行家(綜合)旅行社股份有限公司

名生旅行社股份有限公司

趴趴走玩家旅行社有限公司

熊麻吉旅行社

飛美家旅行社有限公司

迎家國際綜合旅行社 (愛旅遊)

凱旋旅行社股份有限公司

雪碧國際旅行社有限公司

上上國際旅行社股份有限公司

大東旅行社有限公司

飛魚假期旅行社有限公司

珍禾旅行社有限公司

駿樺旅行社有限公司

酷吉旅行社股份有限公司

東森旅行社

I2513

I2611

J1509

J1701

J1801

J2103

J2108

J2112

J2303

J2305

J2308

J2501

J2505

J2507

J2509

J2601

J2603

J2604

J2605

J2609

J2612

K2501

K2604

K2605

J2401、
M1104(4F)

I903

I907

J109

J309

J315

J509

J512

J713

J913

J1301

J1309

J1315

J1505

J1514

J1708

J2313

J2411

參展單位名稱 攤位號碼

星悅航空(雍利企業股份有限公司)

遠東航空公司

日本航空

香港航空

亞洲萬里通有限公司

台灣虎航股份有限公司

加拿大商加拿大航空股份有限公司

越捷航空 台灣總代理

越南航空

品冠國際旅行社有限公司

盈達旅行社有限公司

世界旅行社股份有限公司

鴻毅綜合旅行社股份有限公司

帆華旅行社股份有限公司

信安旅行社股份有限公司

中華航空公司

長榮航空股份有限公司

立榮航空

柬埔寨航空

酷航

台灣高速鐵路股份有限公司

中租汽車租賃股份有限公司

格上租車

航空／交通運輸區
AIRLINE / TRANSPORTATION

體驗世界旅行社

株式会社平成エンタープライズ
(HEISEI ENTERPRISE,Inc.)
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和運租車股份有限公司

紐西蘭商紐西蘭航空股份有限公司台灣分公司

汶萊航空(展瑞旅行社有限公司)

雲頂郵輪集團

水晶郵輪

星夢郵輪

麗星郵輪

安維斯汽車租賃股份有限公司

Budget百捷租車

Zipcar Taiwan

J2413

K101

K301

K701

K1801

JAPANKURU　@ グローバル・デイリー

マイステイズ・ホテル・マネジメント

サンシャインエンタプライズ

東京大神宮

浮樂德休閒事業

巨眼文化事業有限公司（地球儀）

昇恆昌股份有限公司

 i-Ride

翔翼通訊股份有限公司

墨刻出版股份有限公司

好市多股份有限公司(汐止分公司)

觀光工廠

力新國際文化事業股份有限公司

台灣觀光遊樂區協會

杉林溪遊樂事業股份有限公司

麗寶樂園

烏來觀光事業股份有限公司(雲仙樂園)

小叮噹科學主題樂園

劍湖山世界股份有限公司

九族文化村

小人國企業股份有限公司

泰雅渡假村

頑皮世界

中規開發股份有限公司/野柳海洋世界

中華民國旅行業品質保障協會

I1104

I1204

I1205

I1206

I2303

I2412

J112

J2301

J2302

J2311

J2611

K112

K1901

K2401

K2301

K2302

K2304

K2305

K2307

K2403

K2404

K2405

K2406

K2407

K2504

旅遊相關區
TRAVEL RELATED

參展單位名稱 攤位號碼

傑森全球整合行銷股份有限公司(雄獅集團)

神戶高速船

日本去哪兒情報中心

Artless Inc

佐世保市

藍帶國際學院

LOTTE

台灣角川股份有限公司

EZ Nippon

久華旅行社

JAPANKURU 株式会社グローバル・デイリー

都営交通

日本藥妝體驗攤位

I001

I1110

I1111

I1210

J2110

I003

I005

I701

I1102

I1103
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飯店/休閒旅館/民宿/美食區 (4樓)
Hotels, Resorts, B&B & Restaurants Zone (4F)

參展單位名稱 攤位號碼

華園大飯店

鈴鹿賽道樂園

漢來大飯店

星空海藍大飯店

晶悅國際飯店

花蓮藍天麗池飯店

桃禧航空城酒店

娜路彎大酒店股份有限公司

承億文旅股份有限公司

淡水吹風

台中鳥日子

嘉義商旅

桃城茶樣子

墾丁雅客小半島

花蓮山知道

花蓮美侖大飯店

日暉國際渡假村-台東池上

日暉酒店 台北站前

遠雄悅來大飯店

M304

M501

M504

M604

M803

M805

M901

M1003

M1106

M1301

M1401

M1404

M1501

M1504

M2201

N101

N105

N111

N201

星級旅館區
STAR-RANKING HOTEL

遠雄海洋公園

福容大飯店

香格里拉台北遠東國際大飯店

香格里拉台南遠東國際大飯店

Mega 50 餐飲及宴會

福華大飯店

墾丁福華飯店

福泰飯店集團

寒舍餐旅管理顧問股份有限公司

晶華國際酒店集團

台北晶華酒店

台南晶英酒店

太魯閣晶英酒店

捷絲旅

晶泉丰旅

晶英國際行館

墾丁夏都沙灘酒店

富信大飯店股份有限公司

雲朗觀光股份有限公司

君品酒店

雲品溫泉酒店

翰品酒店

兆品酒店
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中信商務會館

老爺酒店集團

台北老爺酒店

知本老爺酒店

新竹老爺酒店

礁溪老爺酒店

北投老爺酒店

台南老爺行旅

宜蘭傳藝老爺行旅

台中大毅老爺行旅

老爺會館  台北南西

老爺會館  台北林森

成旅觀光

成旅晶贊飯店

晶贊都會旅店

總裁牛肉麵

晶贊婚宴廣場

大倉久和大飯店(長鴻榮實業股份有限公司)

力麗觀光開發股份有限公司

國賓大飯店

台北國賓大飯店

新竹國賓大飯店

高雄國賓大飯店

寒軒國際大飯店

高雄商旅

N306

N501

N502

N506

N602

N608

統一渡假村

涵碧樓酒店集團

宜蘭悅川酒店

阿里山賓館股份有限公司

澎湖福朋喜來登

麗緻旅館系統

台南大億麗緻酒店

竹湖暐順麗緻文旅

璞石麗緻溫泉會館

亞都麗緻大飯店

陽明山中國麗緻大飯店

台中亞緻大飯店

北投麗禧溫泉酒店

凱撒飯店連鎖

台北凱撒大飯店

板橋凱撒大飯店

墾丁凱撒大飯店

趣淘漫旅-台北

台南趣淘漫旅(曾文育樂股份有限公司)

凱達飯店-台北

凱旋酒店

阿樹國際旅店

圓山大飯店

陽明山天籟渡假酒店

N610

N701

N706

N708

N810

N903

N906

N1103

N1106

N1108
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天成飯店集團

台北天成大飯店

台北花園大酒店

天成大飯店TICC世貿會館

蜂巢

天成文旅 繪日之丘

天成文旅 - 華山町

瑞穗春天國際觀光酒店

清新溫泉飯店

台中金典酒店

台北美福大飯店

六福旅遊集團

六福村主題遊樂園

關西六福莊生態度假旅館

六福客棧

台北六福萬怡酒店

六福居公寓式精品酒店

台北文華東方酒店

維多麗亞酒店(大來育樂(股)公司)

IHG 洲際酒店集團

高雄中央公園英迪格酒店

新竹英迪格酒店

臺中公園智選假日飯店

桃園智選假日飯店

金普頓酒店及餐廳

N1110

N1113

N1301

N1303

N1306

N1401

N1506

N1513

台北君悅酒店

花蓮理想大地渡假飯店

長榮國際連鎖酒店

長榮桂冠酒店(台北)

長榮桂冠酒店(台中)

長榮桂冠酒店(基隆)

台糖長榮酒店(台南)

長榮鳳凰酒店(礁溪)

義联集團 義大世界

義大天悅飯店

義大皇家酒店

義大遊樂世界

義大世界購物廣場

國泰商旅股份有限公司

高雄85大樓君鴻國際酒店

台灣星級旅館協會

愛點科技股份有限公司

第一華僑大飯店股份有限公司 (第一大飯店)

日月潭大飯店

N1606

N1703

N1706

N1712

N1903

N2001

N2006

N2012

N2013
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三好國際酒店

桂田酒店

萬美觀光事業股份有限公司(白宮行舘)

統茂旅館集團

梨山賓館

THE GAYA HOTEL 渡假酒店

香格里拉冬山河渡假飯店

城市商旅

宜蘭力麗威斯汀度假酒店

溪頭米堤大飯店

台灣糖業股份有限公司休閒遊憩事業部

尖山埤江南渡假村

台糖長榮酒店(台南)

台糖台北會館

花蓮觀光糖廠日式旅館

株式会社センチュリオンインターナショナル
(Centurion Hotels)

春秋投資日本株式會社

麒麟大飯店股份有限公司

誠品行旅

東森山林渡假酒店

愛麗絲國際大飯店股份有限公司

新鶴有機觀光茶園度假村

永泰國際飯店股份有限公司

台灣休閒旅館協會

東埔帝綸溫泉飯店

南橫霧鹿溫泉天龍飯店

嘉義歐都納山野渡假村

S Hotel

北投亞太飯店

康橋連鎖飯店

台北新板希爾頓酒店 

台中林酒店

悠活旅遊集團(牡丹灣休閒管理顧問股份有限公司)

南豐國際連鎖飯店集團

花蓮怡園渡假村

日月潭映涵渡假飯店

HOTEL HARE NOI RAPANUI

M205

M701

M705

M707

M903

M1101

M1207

M1204

M1205

M1206

M1704

M1706

M1805

N109

N303

N309

N410

N412

N508

N511

休閒旅館區
LEISURE HOTEL

參展單位名稱 攤位號碼

N512

N612

N704

N710

N802

N812

N908

N910

N1008

N1208

N1213

N1309

N1501

N1503

N1510

N1708

沐蘭精品旅館

水舞行館

台中沐蘭精品旅館

水舞饌餐飲

宜泰大飯店

君達集團

君達休閒農場

花蓮秧悅千禧度假酒店

台北神旺大飯店
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大地酒店

台東鹿鳴溫泉酒店

日月潭馥麗溫泉大飯店

金都精緻溫泉飯店股份有限公司

瓏山林蘇澳冷熱泉度假飯店

瓏山林台北中和飯店

烏來名湯溫泉會館

春天酒店股份有限公司

日勝生加賀屋

中冠礁溪大飯店

山水妍溫泉會館

北投熱海溫泉大飯店

金湧泉SPA溫泉會館

大板根森林溫泉酒店

中天溫泉渡假飯店

水美溫泉會館

冠翔世紀溫泉會館

日月行館國際觀光溫泉酒店

M105

M505

M507

M905

M1001

M1606

N107

N301

N310

N312

N313

N613

N901

N913

N1101

N1701

N2206

溫泉旅館區
HOT SPRING HOTEL

參展單位名稱 攤位號碼

挪葳森林實業股份有限公司新店分公司/
挪威森林精品SPA Motel

池上牧野渡假村

麗尊酒店

麗尊開發股份有限公司帕可麗營業處

慶泰大飯店

華泰大飯店集團

南方莊園渡假飯店

世奇商旅

嘉楠風華酒店股份有限公司

台北王朝大酒店

金湖飯店

澎澄飯店股份有限公司

駿宇大飯店股份有限公司

綠舞觀光飯店股份有限公司

明山別舘股份有限公司

溪頭夏緹飯店股份有限公司

歐遊國際股份有限公司

墾丁小丑魚度假村有限公司

富野集團

露櫻酒店集團

N1801

N1901

N1906

N1908

N1910

N1913

N2008

N2104

N2106

N2110

N2112

N2113

N2203

N2208

N2210

N2212
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飛牛牧場(欣達休閒旅館)

綠世界生態農場

雪霸休閒農場

M1601

M1701

M1703

墾丁亞曼達會館

舞蜻蜓民宿

泉鄉風華有限公司

谷野民宿

鹿鼎莊民宿

花蓮星之宿民宿

明琴清境山莊

明琴清境休閒事業股份有限公司

老英格蘭莊園

清境霞飛音樂城堡

清境空中花園

M703

M1604

M1705

M1803

M1901

N712

N2301

N2303

休閒農場區
LEISURE FARM

特色民宿區
B&B

參展單位名稱 攤位號碼

參展單位名稱 攤位號碼

台灣區手提包輸出業同業公會

萬國通路股份有限公司

詮勝國際股份有限公司

尚好禮國際股份有限公司

資訊地球村語文有限公司

礁溪老爺露營區

烏山頭觀光旅遊集團

晶睿國際語言有限公司

品辰旅行社

聯智股份有限公司

愷妍有限公司

SUGAR手機

伊吹之里滑雪場

Paradise Segasammy

GKL / Grand Korea Leisure

巨匠電腦股份有限公司

法國巨星婚紗

麗舍時尚婚紗

六星集足體養身會館/六星集Villa Spa新竹會館

M101

M301

M306

M1005

M1801

M2001

M2103

M2104

N113

N510

N713

N1710

N2101

N2103

N2401

N2404

參展單位名稱 攤位號碼

旅遊相關區
TRAVEL RELATED
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玉山銀行

匯豐(台灣)商業銀行股份有限公司

聯邦銀行

永豐銀行

星展(台灣)商業銀行

N2601

N2602

N2603

N2604

N2605

參展單位名稱 攤位號碼

信用卡滿額禮
CREDIT CARD SERVICE

典華

蔣府宴

青青婚宴文創集團

彭園餐飲集團

胖卡輕食區

M1304

M1603

M1904

M1906

M2301

餐廳美食區
RESTAURANT

參展單位名稱 攤位號碼


